29.11.2018г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ МО «КАЗАЧЬЕ»
Руководствуясь пунктом 1 статьи 4, статьей 5, пунктом 4 статьи 12, статьями 15, 17, главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса РФ, статьями 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Казачье» Дума МО «Казачье»
РЕШИЛА:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2019 года налог на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Казачье».
2. Утвердить Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Казачье» (Приложение № 1).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения, решение Думы МО «Казачье» от 26 октября 2017 года №141 «О налоге на имущество физических лиц на территории МО «Казачье»
5. Администрации МО «Казачье» опубликовать настоящее решение с приложением в муниципальном Вестнике  и на официальном сайте МО «Казачье» в сети интернет.
6. В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в МИ ФНС № 16 по Иркутской области.
Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева